
Po 17:00-19:00 1. oddíl Lvíčata 5-10 let 

Po, Ut, St 17:00-19:00 1. oddíl Camelot 10-15 let 

St 17:30-19:30 925. Excalibur >18 let 

Čt 16:00-18:00 929. Irminsûl 15-18 let 

Jako jedna z mála organizací nabízíme komplexní 
program (kroužek) pro děti a mládež všech vě-
kových kategorií, který zajišťují následující oddíly :  
• Tři dětské oddíly  (Lvíčata, Trpaslíci a Osmič-

ka), které se věnují nejmladším chlapcům a dívkám 
ve věku 5 až 10 let. 

• Dva koedukované oddíly skautů a skautek 
(děti ve věku 11-15 let) Camelot a Osmdesátka, 
kam přestupují děti automaticky z oddílů mladších, 
po dosažení odpovídajícího věku. 

• Dva mládežnické oddíly Irminsul (16-18 let) a 
Excalibur (18 a starší) s již mnohem náročnějším 
programem, který si sami vytvářejí. 

• Jeden oddíl old-skautů pro dospělé členy 
s příležitostným programem 

Na Zahradním Městě je klubovna v blízkosti 
ulice Práčská. Jedná se o nízkou dřevěnou budo-
vu umístněnou v sousedství školy a školky. 
Dorazíte k ní 
po cca 60 met-
rech chůze do 
mírného kop-
ce od autobu-
sové zastávky 
"Z áběh l i c k á 
škola" ve smě-
ru od Skalky.  

Na Sídlišti Košík se klubovna nachází v Lou-
čimské ulici ve sklepních prostorách panelového 
domu č. 1/1052. Prosíme zaklepat na okénko.  

Po 16:00-17:30 80. oddíl Trpaslíci 5-10 let 

St 17:30-19:30 80. oddíl Osmdesátka 10-15 let 

Kromě výletů a táboru několikrát do roka pořádáme 
akce pro rodiče našich členů – např. Grilovací par-
ty, Rodičovská výprava či samotnými rodiči pořádaná a 
velmi populární jízda po některé z českých řek.  

Jsme jedno z mnoha středisek  největší dětské    

organizace Junák — svaz skautů a skautek ČR a 
působíme již přes 15 let na Praze 10 a Praze 15. 
Naše středisko sdružuje přes 130 členů rozděle-
ných v 8 oddílech od nejmladších po nejstarší. Nej-
více dětí máme ze Zahradního Města, sídliště Ko-

šík, Horních Měcholup, Na Groši a Petrovic. Stará 
se o ně více než dvacet dospělých vedoucích. Před-
pokladem pro práci vedoucího v skautském hnutí 
je splnění náročných kvalifikačních zkoušek, včetně 
zdravotních. Každý náš vedoucí oddílu tyto zkouš-
ky úspěšně absolvoval. 

Junák - 92. středisko Šípů Praha 10 

Ut 15:30-16:30 Osmička 5 -10 let 

Nově založený dětský oddíl Osmička se schází přímo v areaálu ZŠ Kři-
mická v ulici Křimická č. 314. V případě zájmu prosím požádejte vrátnici o do-
provod do třídy. 

Více informací na http://www.skauting.cz/sipy či u vedoucího 
celého střediska: Ing. Pavel Konečný, přezdívkou Flek  
Email: konecny.pavel@gmail.com, Mob.: +420 604 182 351 

www.budmesipem.cz 


